1

臺北市內湖區紫雲里 113 年度里鄰工作會報會議紀錄

一、時間：中華民國 113 年 2 月 18 日（星期日）上午 11：30

二、地點：紫雲里辦公處 (康寧路一段 228 號)

三、主持人：夏里長亦芳   紀錄：蔡宜綺

四、出列席人員：如簽到表   （督導：秘書室蘇宗業主任）

五、主席致詞：

六、市政宣導：

1.康寧派出所：防詐騙及交通安全事項宣導，詳書面資料。

2. 失智症 10 大警訊：

 (1)記憶力減退到影響生活。   (2)計畫事情或解決問題有困難。

 (3)無法勝任原本熟悉的事務。  (4)對時間地點感到混淆。

 (5)有困難理解視覺影像和空間之關係。 (6)言語表達或書寫出現困難。

 (7)東西擺放錯亂且失去回頭尋找的能力。(8)判斷力變差或減弱。

 (9)從職場或社交活動中退出。   (10)情緒和個性的改變。.

 出現以上症狀，請至醫院神經內科或精神科門診檢查。

 失智症關懷專線 0800-474-580。

七、討論提案：

(一)討論「113 年臺北市內湖區里鄰建設服務經費」變更運用計畫

項

次

計畫名稱 金額(元)

變更前

金額(元)

變更後

金額

(元)(+)(-)

1 春節活動 43,345 43,340 +5

2 母親節活動 118,200 98,500 +19,700

3 兒童節活動 3,200 0 +3,200

4 滅火器檢測.更新.換藥 25,000 47,905 -22,905

  決議：照案通過。

(二)討論『112 年臺北市內湖區垃圾焚化廠回饋經費」剩餘款計畫  (30,000 元)

項次 計畫名稱 金額(元) 備註

1 里民環保參訪活動 30,000

   決議：照案通過。

(三)討論「113 年臺北市內湖區垃圾焚化廠回饋經費」運用計畫  (384,395 元)

項次 計畫名稱 金額(元) 備住

1 文具用品暨物品耗材 4,000

2 事務機器租賃 12,000

2

3 事務機器維修 3,940

4 兒童節活動 71,200

5 父親節活動 42,000

6 中秋節活動 15,000

7 重陽節活動 101,000

8 鄰長.志工制服 18,000

9 板凳購置 17,440

10 資源回收宣導活動 50,000

11 Led 感應照明設備更新汰換 24,000

12 滅火器檢測.更新.換藥 17,345

13 里民環保參訪活動 8,470

  決議：照案通過。

(四)資源回收工作補助經費運用計畫

項次 計畫名稱 金額(元) 備住

1 資源回收宣導活動 全數

  決議：照案通過。

(五)睦鄰互助聯誼活動經費運用計畫(60,000 元)